
 

 

UCHWAŁA NR LXII/564/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/534/23 z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11a Ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Sławnie oraz dzierżawców obwodów łowieckich, działających na terenie Gminy Postomino, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/534/23 Rady Gminy Postomino z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Postomino zmienia się § 11 ust. 2 pkt 3 poprzez nadanie mu brzmienia: 

„3) pozostałe zadania objęte Programem – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), w tym: 

- dokarmianie kotów wolno żyjących – 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3515


		2023-06-16T12:23:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




